
  

 

 
strana 1 

 

 

 

 
   
 
 
 
 

 

 
 
Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace II. v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)                        
 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  „Dodávky kancelářského a dalšího nábytku a telefonních boxů 

– kanceláře v OC Stromovka“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku VZ : Z2021-011244  

Systémové číslo v NEN: N006/21/V00007994 

 (dále jen „VZ“) 
 
Zadavatel 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.  
se sídlem Řásnovka 770/8, PSČ 110 00  Praha 1 -  Staré Město 

         IČO: 03447286 
         zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B20059 
         (dále jen „Zadavatel“) 

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vás v souladu s § 98 ZZVZ 

informujeme o znění žádosti a o poskytnutém vysvětlení. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Je možné vkládat do nabídky řádky s variantními prvky? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel neumožňuje podání variantních nabídek. Případná záměna položek nebo úprava 
specifikace položek bude umožněna v rámci jednání o nabídkách, které proběhne po přijetí 
předběžných nabídek. V této fázi bude dodavatel oprávněn nabídnout i variantní prvky dle 
výsledků jednání se zadavatelem. 
 
 
 

Naše značka Vyřizuje  V Praze dne 
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Dotaz č. 3: 
 
Prvek č. 901 - Je nutné dodržet vnější design dřevodekoru nebo je možné mít vnější části 
čalouněné pro lepší akustiku celého open space? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel v souladu s designovým konceptem preferuje dodání v dřevodekoru, ale je možné dodat 
i kombinaci rámu v dřevodekoru s čalouněním, nebo celý povrch čalouněný nebo jiný povrch. 
V takovém případě ale bude nutné provést v rámci jednání o nabídkách vzorkování barevnosti 
povrchu. 
 
Dotaz č. 4: 
 
Pracovní stoly - v nabídce je uvedené nacenění samostatných stolů, bude možné cenit benchové 
pracoviště pro optimalizaci nákladů? 
 
Odpověď: 
 
V tuto chvíli dodavatelé neprovádí ocenění položek, pouze předkládají žádosti o účast, jejichž 
součástí není cenová nabídka. Cenové nabídky budou předkládány až na základě výzvy, 
zadavatel nevylučuje, že v rámci jednání o nabídkách umožní úpravu specifikace některých 
položek, například samostatné a benchové stoly. Tato úprava však bude až součástí jednání o 
nabídkách, zadavatel v tuto chvíli nebude měnit zadání položek v tomto ohledu. 
 

Ostatní podmínky zůstávají nezměněny. 
 
Tento dokument bude uveřejněn v Národním elektronickém nástroji a na profilu zadavatele. 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
Mgr. Petr Baxa 

ředitel úseku právního a veřejných zakázek 
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